חתנה לשעבר, וקבע כי בנסיבות המקרה דנן, לדון בתביעה שהוגשה מטעם חמות נגד

קיים טעם לדון בסכסוך כמקשה אחת ולמנוע את פיצולו לתביעות נפרדות, ומשכך

)ו( לחוק בית המשפט לענייני משפחה, 6הורה על צירוף החמות להליך מכוח סעיף

)יצוין כי האיש הסכים לצירופה של החמות להליך חלף האפשרות 1995-התשנ"ה

יידונו בנפרד(. שהתביעות

לגופם של דברים, בית המשפט לענייני משפחה הגיע למסקנה כי יש להורות .8

על מחיקת התביעה על הסף מחמת היעדר עילה, כלהלן.

אשר לתביעת החמות, בית המשפט לענייני משפחה קבע כי בכתב התביעה אין .9

לחובתבדין בי המקור כל התייחסות לעילות התביעה של החמות נגד האיש או טיעון לג

של האיש כלפיה.

המבטיחה לטעון כי ביצוע החוזה סוכל, לפי הוראת
רת חוזה(, חוק החוזים )תרופות בשל הפל 18סעיף

(? או לחלופין, חוק התרופות)להלן: 1970-תשל"א
חוק ל 25אומד דעת הצדדים )סעיף לאורהניתן לפרש,

עלכחוזה –את הבטחת הנישואין –( את החוזה החוזים
כשהתנאי הוא התקיימות רגשי –( 27תנאי )סעיף

את מאהובהתוכל המבטיחה שחדלה –אהבה? ואם כן
היא 'אחראית'אשר לסיכולו הנבטח להבנות מהתנאי,

על המקרה בו ומה... (?החוזיםחוק ל 28עצמה )סעיף
–, בניגוד לסברתו הקודמת הנבטחתמגלה המבטיח כי